АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 от 26 декабря 2024 г.                                        № 568 р

г. Архангельск

Об утверждении плана контрольных мероприятий отдела контрольно-

ревизионной работы администрации Приморского муниципального

округа на 2025 год

В соответствии с постановлением Правительства Российской

Федерации от 27 февраля 2020 года № 208 «Об утверждении федерального

стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового

контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований»:

1. Утвердить прилагаемый план контрольных мероприятий отдела

контрольно-ревизионной работы администрации Приморского

муниципального округа Архангельской области на 2025 год.

2. Настоящее распоряжение разместить в сетевом издании

«Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2025 года.

Глава муниципального образования                                              В.А. Рудкина

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Приморского муниципального округа

Архангельской области

от   декабря 2024 г. №   р

ПЛАН

контрольных мероприятий отдела контрольно-ревизионной работы

администрации Приморского муниципального округа

 Архангельской области

на 2025 год

№

п/п

Тема контрольного

мероприятия

Наименование

объекта контроля

Проверяемый

период

Период (дата)

начала

проведения

контрольного

мероприятия

1. Проверка осуществления

расходов на обеспечение

выполнения функций

казенного учреждения и их

отражения в бюджетном

учете и отчетности

МКУ «Управление

делами»

2024 год с 17 февраля

по 25 марта

2025 года

2. Проверка  предоставления и

использования субсидий,

предоставленных из

местного бюджета МБУ ДО

«Приморская спортивная

школа»

Управление по

молодежной,

социальной

политике и спорту

администрации

Приморского

муниципального

округа

Архангельской

области, МБУ ДО

«Приморская

спортивная школа»

2024 год с 21 апреля по

29 мая 2025

года

3. Проверка соблюдения

законодательства Российской

Федерации и иных правовых

актов о контрактной системе

в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения

государственных и

муниципальных нужд в

отношении отдельных

закупок для обеспечения

муниципальных нужд

МКУ

«Жилкомсфера»

2024 год с 4 августа по

29 августа

2025 года

4. Проверка предоставления и

использования субсидии,

предоставленной из местного

бюджета МБУ «Объединение

Управление

культуры

администрации

Приморского

2024 год с 9 октября по

14 ноября

2025 года

культуры Приморского

округа» на оказание

дополнительных мер

социальной поддержки

квалифицированных

специалистов учреждений,

работающих и проживающих

в сельской местности

муниципального

округа, МБУ

«Объединение

культуры

Приморского

округа»

5. Проверка предоставления и

использования субсидии,

предоставленной из местного

бюджета МБОУ

«Заостровская средняя

школа» на компенсацию

расходов по оплате проезда к

месту отдыха и обратно

Управление

образования

Приморского

муниципального

округа,

МБОУ

«Заостровская СШ»

2024 год с 20 ноября

по 19 декабря

2025 года

Сведения о должностных лицах, ответственных за проведение контрольного

мероприятия, по всем пунктам плана - начальник отдела контрольно-

ревизионной работы